
ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisições parceladas de salgados e lanches diversos destinados a,atender as
demandas das diversas Secretarias deste Município, inclusive Fundo Municipal de
Saúde. FUNDAMEWrO LEGAL: Preqão Presencial nO00042/2019. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios, Federais e outros do Município de Itapororoca: 3390.30 Material de Consumo.
VIG~NCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de ltapororoca e: CT N° 00162/2019 - 30.07.19 - ,JAILTON
GONCALVES DA SILVA - R$ 43.475,00.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO-Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 31.07.19
O - Diário Oficial do Estado - 31.07.19



ESTADO DA PARAIBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

EXTRATO.DE CONTRATO
OBJETO: Aquisições parceladas de salgados e lanches diversos destinados a atender as
demandas das diversas Secretarias deste Municlpio, inclusive Fundo Municipal de
Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nO·00042/2019. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios, Federais e outros do Município de Itapororoca: 3390.30 Material de Consumo.
VlGtNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA e: CT N° 0014512019 - 30.07.19-
JAlLTON GONCALVES DA SILVA - R$ 24.025,00.
Ronaldo Mascena de Oliveira - Gestor

PUBLICAR:
D - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 01.08.19
O - Diário Oficial do Estado - 01.08.19



JJ9

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N" 07DE 15DE NOVEMBR.O DE 1978
ANO: 2019 I M1:S: JULHO I NÚMERO: 1254

ltapororoca - Quarta - feira 31 de Julho de 2019

ESTADODA PARAlBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATODE CONTRATO
OBJETO:Aquisições parceladasde salgados e lanchesdiversosdestinados a atender as
demandas das diversas Secretarias deste Municfpio, inclusive Fundo Municipal de
Saúde. FUNDAMENTOLEGAL: PregãoPresencial na00042/2019.DOTAÇÃO:Recursos
Próprios, Federais e outros do Municlpio de Itapororoca: 3390.30Material de Consumo.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de ltapororoca e: CT N° 00162/2019 - 30.07.19 - JAILTON
GONCALVESDA SILVA - R$ 43.475,00.
ELlSSANDRAMARIA CONCEIÇAODE BRITO-Prefelta

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 31.07.19
O - Diário Oficial do Estado - 31.07.19



28

)30

João Pessoa - Quarta-feira, 31 de Julho de 2019 DIárioOfIciaI •

de Alirneruaçâc Escolar -AEE 12 365 10022019 - Manutenção do Programa Nacional de Alimetuação
Escolar - CJU:CHE 33.90.30.99 -Material de Consumo,VIGÊNCIA: até o final do cxcrcicio tinancoiro de
2019.l'ARTES CONTRATANTES: PrefeituraMunicipal de Namba o:CTN"00029/l019 -09.07.19 -JOR
GE GOMES BISERRA -1<$ 19.959,00; CfW 0003012019 - 09.07,19 -JOAO GOMES DA SILVA- 1<$
15.292,00; CfN" 0003112019 - 09,07.19 - RlSOALDOALVES DE ANDRADE - RS 14.911,00; Cf N"
0003212019-09.07.19 -JOSE TVALDOBATiSTA MATIAS - RS 19.348,00; CT N" 0003312019 - 09.07.19
- JOSÉ JOAQUIM DA SILVA - RS 19.337,00; Cf N' 00034/2019 - 09.07.19 - JOSÉ ARÃO FERREI.
RA MACIEL-RS l).470,00; CT N' 0003512019 - 09.07.19 - GENlVAL JOSE DO NASClMENTO- 1<$
20.000,00; CT N"00036/2019-09,07, 19-JOSE ERALDO BARBOSA DE ANDRADE- R$ 19.67700' cr
NU0003712019 - 09.07.19 ,ANTÓNIO JOSÉ DE BARROS VASCONCELOS _1<$ 19.110.00. "
Natuba,30 de Julho, de 2019. .
J 4NEl'E SANTOS SOUSA DA SILVA - Prefelta

Prefeitura Municipal
de Gurlnhém

PREFEITURA MUNIClPAL DE GURINu:tM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.• 02212U19-SRP

EXCLUSIVO PARA MEIEPP
MUNICIPAL DE GURINHEM torna público para conhecimento dos interessados nos

ei federal n" 10:520, de 17 de julho de 2002. sujeitendc se as normas constantes no art. 15 da lei u"
e 21 de junho de 1993 e sua, alterações e com fulcro no decreto n" 7.R91, de 13 de janeiro de 2013

que regulamenta o sistema de registro de preços e alterações bem como Ioda lcgislacâo correlata, que realiza
rá ticüacão na modalidade Pregão Presencial Sistema de Registro de Preço do tipo menor preço em reunião
que ocorrerá na sede da Prefeitura Municipal de Gurinhérn, no dia 03 de Junho de 2019, as 10:00Horas,
rendo como objeuvo: eventual Aquisição de medicamentos, destinados a manutenção das atividades do mu
nicipio de Gwinhérn;A reunião ocommí na sala da COPELl o prédio sede da l'reieitura Municipal de Guri
Ilhém, na Rua Governador i'lavio Ribeiro, 219 - Centro - Gulinhém - PB no horário de 08:00 as 12:00Horas.

Gurinhém - PB, 20 de Maio de 2019.
Wilson Loorenço Ue Brito

Pr.goriro Oficial

Prefeitura Municipal
de SãoJoséda LagoaTapada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOst DA LAGOA TAPADA

AVISO DI!. LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N" 000812019

OBJETO: Contr,..aç-Jode EmpresáE.sP"CiaJizadapane Pavimentação asf:iltica <IlI vias púbticas IUbímas 00

municlpio de São Jose da LagoaTapadall'B. Local e Data: Na sala de Reuniões da CPL, Rua Frnneisca Toma:z
da Si"'>, n" 54 _ Cenrro- São José da Lagoa Tapada- 1'.8.À. 09bOOmiohordSdo dia 16 deAgoSlD de 2019'
Telefone: (83) 3538-1155.
E-mail:pmsapjose.licit..cao@gmail.com. Edital:
\vww..5aojm;:e1lpb.gov:brou w\Vw.tce.nb.O"Qv.br.

São José da Lag,<laTapada - PB, 30 do Julho de 2019.
,JOÃO mCELlO SILVA DO VALE

Presidente CPL

Prefeitura Municipal
de Itapororoca

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA UE PREÇOS N" 0000312019

Na::.teonos do relatório fi.naJ aprc.':oentadol)el.aComis"ão Pemtaneote de ,Licitação e obt;crvado o parecer
da Asscssori~aJuridic-d.,re"',rente 11Tomada de Preços n' 0000312019, que objetiva: Consuução da Escola
Municipal de Ensino Fundamental Santa Helena; HOMOLOGO o COlT<:'j)ondenteprocedimento licitalório
.. ADJUDICO o seu objeto a: ROMA CONSTRUCAO E MANUTENCAO EIREU - lU894.134.98.

I!lIporol'Oca- PB, 30 de Julho de 2019
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO

Pr.feita

PREFEITURo\. MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO OE CONTRATO
OBJETO: Aquisições paroeladas de salgados e lanches diversos destinados. atender as demandas
das diversa~ Se(.,-rclaríasdeste Munj~ipíOl ínclusive Fundo -Municipal de Saúde. f~UAMENTO LE
GAL: Pregão Presencial,,· 00042/2019. DOTAÇÃO: RécUl'Sos Próprios, Federais e outros do Muni
dpio de l!apororoo.: 339030 Malerial de Consumo. VIGÊNOA: até O tina I,do exe(cicio financeiro
de 2019. PARTES CONTRATANTES: P,'efeitw-a Munkipal de ]wpororoca e: cr N" 00162/2019 -

30.07.19 -JAII:rON GONCALVES DA SILVA - RS 43.475,00.
EUSSANDRA MARIA CONCEIÇAo DE BRITO-
Prefeíta

Prefeitura Municipal
de Patos

PREFEITURA MUNICI PAL DE PATOS

AVISO UE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO n" 010/21119

Objeto: Contratação de empresa pára execução de serviços de Reforma do Estádio Municipal José
Cavalcante (I"Etapa) tio Município de Patos.
O MUNlciPlO DE PATOS por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Por
latia n" 005/2019. toma público.para conhecimento de todos os interessados, c cm atendimento aos art.
43, inciso m e 109 da Lei R.óóó/93, concedendo prazo de cinco dias uteis para apresentação de recurso,
que após analisar u documentação da Li<.:itCUlIC.. a luz das cxigêucias cditalícias c da legislação vigente;
DECIDIU:
HABILITAR" Empresa C B A CONSTRUÇÕES LmA,inscrita no CNPJ (MF)", "09.605.291/0001-
ló, pur atender as exigência. do edital
Outrossim, informamos ainda, que a Comissão de Licitação) não havendo apresentação de recurso,
ocorrerá sessão pública no dia DRde agosto de 2019; ás ORhOOmin(horário local), onde será aberto e
julgado o envelope de proposta de preço.
INFORMAÇÕES: OS interessados poderão obter informações na sala da CPL, no Centro Administrati
vo Municipal Aderbal Martins de Medeiros, situadoà Rua Horácio Nóbrega, S!N~Bairro Belo Horizon
te - Patos - PR, nos dias úteis, no horário de 8hOO às l4bOOh.

PATOS - 1'8, II de julho de 2019.
JOSÉ LEANDRO MORAIS
Pn:.idente da CPlJPMl'

Prefeitura Municipal
de Itatuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATURA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGii.o PRESENCIAL N· OOOl81201'

Torna público Que tará realizar através d.o Pregoeiro Oticial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Protes.
sor Jo.sé Silvério. 75 - Centro - bamba - PB, às 09:00 bar ... do dia J3 de Agosto de 2019, licitação !lU>
dalidade Pregão Presencial, do ripo menO}'proço, para: Aquisição parcel"" .. de MetliC!llllenlOSPadroni
zados, em atendimento as demandas operacionais d~tc Município. Recursos: previstos -no orçamento
"i gente. E'undamonlo legal: Lei f oderal n" I0.520102 e Decreto MunicipaLn". 00412006. Informações:
no hor.\ri" dáS 08:00 as 14:00 horas dos dias ú,"i., no endereço SUPI1lCiClldo.Telefone: (0&3) 3398-1020.
E-mail: pmitatubo_adm@hotmail.com.Edital:ww .....lce.pb.gov.br.

llaiuba - PR, 30 de Julho de 2019
mSCELINO MONTEIRO DA SILVA

-Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE lTATURA

AVISO UE UCITAÇÃO
PREGÃO PRESENClALN" OOOl9/2019

Toma público que I'ará realiz.ar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Pro
fessor José SilYério, 75 - Centro, ltatuba - P'B, às II :00 horas do dia 13,de A'gOSlode 2019, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, pam: F0l1leeimento de MEDICAMENTOS PSI
COTRÓPICOS, para Sccretàlia Municipal de Saúde de-stcMunicípip, medial_ue solicitação c entrega
paTccla~ em atendimento as denlllndas operacionais do Município, Recursos: previstos no orçamenoo
\'íg~IIW. Funtlamento legal: Ld Federal n' 10.520/02 e Decrero Municipal n". 00412006. Infommções:
no horário das 08:00 IIS 14:00 horas dos dias úteis, no endereço·supracitado. Telefono: (083)3398-1020.
E-mail: pmit.1tuba_adm@hotmaiLcom. Edital: www.tce.pb.gov.br.

ltatuba - PR, 30 de Julho de 2019
JUSCELINO MONTEIRO DA SILVA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUSA

AVISO DELICITAÇÃO
PREGÃO PRESENClALN· 00030/2U1'

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oticial e 'Equipe de Apoio, sediada na Rua Pr<>
fesso! José Silvério, 75 - Centro - }ClIlUba- PR, às 14:00 uoras da dia 13 de Agosto de ~019. licilação
modaliúade Pn:gão Presencial, do tipó menor preço, paril! ,Fomecimenw de Mt:dlcame.nros lnjetávds
para Secretária Municipa1 de-Saude deste Municfpio, mediante ~olicitaçào e enu'ega parcelada, cm
atendimento as demandas operacionais do Município, Recursos: previstos no orçamento vigente. Fun
dam"nlo kgill: Lei Federal n" 10.510/01 e Decrelo Municipal n°. 00412006~1níi:lImações: no bonirio
das 08:00 as 14:00 horas dos dias ÚIeiS, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3398-1020, E-mail:
rn.litaruba_adm@hotmaiLcom. Edital: www.tee.rb.gov.br.

hutuba - PB, 30 ue Julho de 201.9
JUSCEUNO MONTEIRO DA SILVA

Pngu<iro Oliclal



fiDiárioOficiai

J3J

João Pessoa - Quinta-feira, 01 de Agosto de 2019 19

866178/20.181 MCIDADES. UCITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da
contratação: TORRES CONSTRUCOES LTOA - EPP - Valgr: RS228 979.57. Dos aios decorrentes
do procedimento licitarório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal n'', _8.666/93 e
suas 'alterações, Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de licitação"
Avenida Liberdade, 45. - Centro - Barra de Santana - PB, no horário das 0.8:0.0.as I~:Oo.horas dos dias
úteis. Telefone: (83) 3346-1066. E-mail: bsantana.prefeitw-a@gmail.com.

Barra deSsntana - PB, 31 de Julho de 20.19.
EONA MACEOO OE SOUSA

Prestdenta da Cemíssãu

Prefeitura Municipal
dê Itapororoca

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDO MUNlCfPAL DE SAÚDE DE ITAl'OROROCA

EXTRATODECONTRATO
OBJETO: Aquisições parceladas de salgados c lanches diversos destinados a .atcndcr as demandas das
diversas Secretarias deste Município, inclusive Fundo Municipal de Saúde, FUNDAMENTO l.ÉGA L:
Pregão Presencial n" 00042120.19. DOTAÇÃO: Recursos Próprios, Federais e ouuus do Município
de Jtapororoca: 3390.30 Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2 PARTES CONTRATANTES: FUNOO MUNICIPAL DE SAÚDE DE lTAPOROROCA e: CT N°

019 - 3o.m.19 - JAIUON GONCALVES DA SILVA -RS 24.025,00.

Gestor

Prefeitura Municipal
de Jurú

PREFEITURA MUNICIPAL OE JURÚ

DESAPROVAÇÃO.DEAMOSIR;\S E FRACASSO PREGÃO 005/2019
PROCESSO: Pregão Presencial n'' 0000.5/2019. OBJETO: Contratação de Empresa para Aquisição de
KitDidático de Matemática e Pertuguês para.Atender aos Alunos do Ensino Fundamental.énos Iniciais
e-Finais, Que Trate dos Conteúdos Contemplados Na Bncc e Descritores da Prova Brasil. Município de
Juro PB Exercício 20.19. COI1I,"me parecer técnico enviado. a CPl por meio da equipe pedagógica da
Secretaria de Educação deste Município que optou pela DESAPROVAÇÃO das amostras da empresa
Mundial Edições eRepresentações Eireli - CNPJ: 14.169.503/00.0 l-53, tendo em vista não haver mais
licitantes para apresentação de amostras esta comissão julga FRACASSADO O Pregão Presencial
0.05/2019. INFORMAÇOES: na sede da CPL, Rua José Alves Barbo sa, 12R- Centro - Casa - Juro - PB,
uo.horàrio das Ó8":OOas '12:00 horas dos dias úteis: E-muil: licitacuojwll@hQunajl.cOln.

Juro - PB, 31 de Julho de 2019.
SIDNEY RAMOS

Pregoeiro

Prefeitura Municipal
de Matinhas

PREFEITURAMUNICÍPALDEMATINHAs

A PREFEITA DO MUNICfplO DE MATINlIAS, ESTADO DA PARAmA, no uso de suas atribui
ções legais, R E S O L V E: REVOGAR opresenre processo licitarório, por razões de interesse pübüco,
a licitação, Adesào à ata de Registro de .Preços n° 005/20.19, que objetiva "CONTRATAÇÃO DE EM
PRESA PARA AQUISIÇÁQDE GENEROS ALlMENTiCIOS,cujo contrato foi firmado cam a empresa
ARNÓBIO JOAQIDM DOMINGOS DA SILVA-EPP,com fundamento no Art.49, da Lei. R·.666/93.
c-oní4:umco Parecer Jurídico constante,no processo COlTt:sp-ondtmte.
PubliQu<~see cumpra-se.

Matiohas - PB, 31 de JuJho del019.
MARIA DE FÁTIMA SILVA

Prefeib

Prefeitura Municipal
de BomSucesso

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

EXTRATO DE CONTRATO
GBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAESPEClALlZADADORA.l\1.0 DACONSIRUÇÃQ C!VIL
PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE REFORMA EAMPLTAÇÃO DEUMA ESCOLA MUNICIPAL
DO DI.STRITO SERRINlIA - ZONA RURAL DE BOM SJ]CESSO Pll l'UNDAMENTO LEGAL:
Tomada de Preços n" 00002/2019.DOTAÇÃO: 02 - PODER EXECUTIVO 02.008 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 02,008.12 - EDUCAÇÃO 02.00.8..12.361 - ENSINO
FUNDAMENTAL 02.MR.12.3óI.Oo.7 - MANUTENÇÃO DO FUNDEB 60,40 E ENSINO FUNDA
MENTAL. 02.008.12 ..I61.007.l214 - REFORMA. AMPLIAÇÃO EREES.lRUTIlRAÇAO DE UNIDA
DES EDUCACIONAIS 4.4.9.0.51 -OBRAS E INSTALAÇÓEK VIGÊNCIA: aréS 1/0112020..PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom S"CCSSO e: CT N" 00092/2019 - 31.07,19 - D B
GONSIRUÇOES ESERVIÇOS UDA -ME- RS 557.081.96.

Prefeitura Municipal
de Borborema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBOREMA

HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 0114/2019

Nostermos do relatório final apresentado peja Comiss-ãoPermanente de Licitação.e observado o-parecer
da Assessoria Jutldica, referente a Tomada de Preços n' 0.00.041201,9,que objetiva: Contratação de empresa
do 'ramo pertinente, para-executar serviços de Reforma eArupliaçàodo Clube Municipal Ilha da'Pectasia,
conforme Termo de Compromisso N'. 7995451201'3MTUR1CAlXA; HOMOLOGO o correspondenre
procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: GB N CONSTRUÇÓES EIREU -R$ 274.666,60.
fica desde já convocado 'o representante legal da empresa vencedora para assinatura do contrato objeto
da presente licitação, no prazomáximodcüé dias a contar da publicação desta, em conformidade com
O subirem 1.5.1.do.edital da presente licitação.

Borborema - PB, 3Óde julho de 2019.
GILENE CÂNDIDO DA SILVA LEITE CARDOSO

Prefeita

Prefeitura Municipal
de Jericó

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' 00040/2019

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado pa.[e~ da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n'' 00.040/2019, que objcttva: CONTRATAÇÃO DE EMPRE
SA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE EXAMES DE IMAGEM PAR}I.ATENDER AS NE
·CESSIDADES DA SECRETARlAMUNICIPAL DE SAÚDE DESTEMUNICiPlO; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de: CENTRO D.EDIAGNOSTICO POR IMAGEM
SANTA CECIlIA LTDA - ME - R$ 2262óQ,Oa.

Jericó - PB, 26 de Julho de 2019
CLAUDEEIDE DE OLIVEIRA MELO

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE EXAMES
DE IMAGEM PARAATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARlAMUNlCIDAL DE SAÚDE
DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: PregàoPresencial ,,' 0.0040/2019. DOTAÇÃO, Recw-sos
Próprios do Município de Jericó: UNIDADE ORçAMENTÁRIA: 02.0.07 FUNDO MUNICJPAL DE
SAÚDE; ELEMENTO DE DESPESAS - 33.90.39.00. OUITROS SERVIçoS DE TERCEJROS PES
SOA JURÍDICA, VIGÊNCIA: até o final do exercicio financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES;
Preicitunl Municipal de Jericó e: CTN' 0.0.080./20.19- 31.07.19 - CENTRO DE DIAGNOSTICO POR
IMAGEM SÁNTA CECIUA crDA - ME - R$ 226.260,00.

Prefeitura Municipal
de São Bento

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 0001612019

Toma público _Quefurá realizar através. da Comissão Permanente de Licit.ação~ s.tdia«ia na Praça Tira
dentes, 52 - Cenr,," - São Bento -PB, às 10:00 boras do ,lia 19 de Agosto de 1019,.lieitação modalidade
Tomada de Preços> do tipo menor preço, pai'a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERV1ÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLlES
PORtIVA NA ESCOLA MARTlNlANO 100RURA DANTAS, NESTE MUNICIPIO, CONFORME
PROJETO E ESPECIFlCAÇÕES, Recursos: prcvi,;trni no orçamento vigcmc. Fundamento legal: Lei
Fedel"l n' 8.666/93 e suru; alrerações posteriores. Informações: no horário. das d7:o.o.As 13:00 horas dos
dias úteis, nl) eJidet'eço ."pracitauo. Telefone: (083) 3444-2223. E-ruail: pmsblicira@gOl~il.com, Edital:
w..-w.saobento.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

São Bimto - PB, 31 deJulho de 2019
FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES

Presidente da Cuniissâ'o



)3cV

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDAlJO PEL4 LEI NU07 DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019 I MÊS: AGOSTO I NúMERO: 1255

Itapcroroea - Quinta - feira 01 de Agosto de 2019

ESTADO DA PARAíBA
FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

EXTRATODE CONTRATO
OBJETO:Aquisiçõesparceladasde salgados e lanchesdiversosdestinados a atender as
demandas das dlversas Secretarias deste Municfpio, inclusive. Fundo Municipal de
Saúde. FUNDAMENTOLEGAL: PregãoPresencial nO00042/2019.DOTAÇÃO:Recursos
Próprios, Federais e outros do Município de Itapororoca: 3390.30Material de Consumo.
VIG~NCIA: até o final do exercicio financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES:
FUNDOMUNICIPALDE SAÚDE DE ITAPOROROCAe: CT N° 00145/2019 - 30.07.19-
JAILTON GONCALVESDA SILVA - R$24.025,00.
RonaldoMascenade Oliveira - Gestor

PUBLICAR:
D-Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 01.08.19
O - Diário Oficial do Estado - 01.08.19


